
Grand Plaisir, 1770392 
 
Chocolat noir « Grand Cru Abinao 85% » Dallmayr 
Ingrédients : fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, arôme : naturel. Vanille, émulsifiant : 
LÉCITHINES DE SOJA. Chocolat noir : Cacao : 85% minimum. Peut contenir des traces d'œufs, 
d'arachides, de gluten, de lait et de fruits à coque. 
 
Allergènes : gluten, œufs, arachides, lait, fruits à coque 
 
Valeurs nutriVonnelles pour 100 g 

Énergie 2450 kJ / 590 kcal 
Lipides 48 g 
     dont acides gras saturés 30 g 
Glucides 21 g 
     dont sucre 12 g 
Protéines 12 g 
Sel 0,005 g 

 
 
Tartinade de framboise à la rose 
Ingrédients : Fabriqué à partir de 54g de fruits pour 100g. 
Ingrédients : framboises 54%, sucre, jus de citron, pétales de rose 0,6%, gélifiant : pectine ; 
arôme naturel de pétale de rose. 
 
Valeurs nutriVonnelles pour 100 g 

Énergie 942 kJ / 222 kcal 
Lipides 0,5 g 
     dont acides gras saturés 0,1 g 
Glucides 52 g 
     dont sucre 51 g 
Protéines 0,9 g 
Sel 0,02 g 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Les Bons Sablés Chocolat Noir 
Ingrédients : FARINE DE BLÉ, sucre, BEURRE, JAUNE D'ŒUF, chocolat noir 9,5% (fèves de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : LÉCITHINE DE SOJA, extrait naturel de vanille), 
poudres à lever : phosphate disodique, bicarbonate de sodium ; Sel de mer. Cacao fin 
chocolat noir : 62% au minimum. Peut contenir des traces d'arachides, de fruits à coque et 
de sésame. 
 
Allergènes : Arachides, noix, graines de sesame 
 
Valeurs nutriVonnelles pour 100 g 

Énergie 2124 kJ / 508 kcal 
Lipides 26,2 g 
     dont acides gras saturés 16,5 g 
Glucides 60,4 g 
     dont sucre 35,8 g 
Protéines 6,5 g 
Sel 0,86 g 

 
 
Château La Rame 2019 
Ingrédients : contient des SULFITES 
Allergènes : Dioxyde de soufre/sulfites 
 
 


